Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços e solicitando a

construção de uma pista de BMX/Freestyle em nosso Município.

REQUERIMENTO N° 1963/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS E SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE
UMA PISTA DE BMX/FREESTYLE EM NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2432/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:44

iiNnimmmiii

APROVADO
2 	ivuv, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o grande aumento dos praticantes da modalidade de BMX/Freestyle em toda a

cidade.

Considerando também que os mesmos estão utilizando as pistas de Skate de nosso Município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços solicitando à construção de uma pista de BMX/Freestyle em nosso

Município para os praticantes desta modalidade.

Pindamonhangaba, 23 de Novembro de 2015.

Professor Osv 	acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1